26.10.2016
58
    Об изменении вида разрешенного использования земельного участка в п. Веселом , ул.Веселая д.2

В целях урегулирования земельных отношений, на основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация Среднеургальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Видом разрешенного   использования земельного участка с кадастровым номером  27:05:0402001:40, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п.Веселый  ул., Веселая д.,2 площадью 497 кв.м., считать «под ведение огородничества (код по классификатору 13.1)».
2.Специалисту администрации Среднеургальского сельского поселения Семичастновой В.В:
2.1.Направить копию данного постановления Матвееву В.Г.

2.2.В месячный срок обратиться в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Хабаровскому краю для постановки на кадастровый учет земельного участка.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со  дня  его подписания.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко